2. Wyboru 5 Reprezentantów w miejsce PP. Kurzątkowskiego Antoniego, Mierzanowskiego Adwokata, Przyjałkowskiego Władysława, Majewskiego Wincentego i ś. p. Targowskiego Józefa.
- Ogólne zaś zebranie samych reprezentantów Kasy odbędzie się w lokalu Kasy, przy ulicy Lubelskiej № 135, w dniu 3 (15) Maja 1892 r., o godzinie 4-iej po południu, którzy rozpoznają następujące wnioski:
1. Komisji Rewizyjnej oznaczyć wynagrodzenie za rok 1891, czyli za dwa półrocza dopełnionej czynności.
2. Oznaczyć dywidendę za rok 1891.
3. Zatwierdzić etat na rok 1892.
4.